СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.11.2012 г.                                                                                    № 212
                                                          с.Булава

Об исключении из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава» недвижимого и движимого имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава», Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава», утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. №87, на основании свидетельств о государственной регистрации права собственности и акта межведомственной комиссии от 15.06.2012 г. №40 .
         Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Исключить из Реестра имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложения .
         2.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Волкову Т.А.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения                                                  Н.П.Росугбу

Приложение №1
К Решению Совета депутатов сельского поселения «Село Булава»
от 22.11.2012г. _№212

Перечень
недвижимого имущества, исключаемого из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава»

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость,
руб.
	Правоустанавливающий документ

	1
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Зеленая, 3-2
	39,9
	100 000
	Свидетельство о государственной регистрации права 27 АВ 767468 от 13.11.2012 г.

	2
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Таежная, 7-2
	62,7
	50 400
	Свидетельство о государственной регистрации права 27 АВ 683521 от 24.02.2012 г.

	3
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Пионерская, 5-1
	45,7
	52 064
	Свидетельство о государственной регистрации права 27 АВ 750127 от 09.11.2012 г.

	4
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Октябрьская, 22-1
	52,7
	31 772,5
	Свидетельство о государственной регистрации права 27 АВ 815431 от 17.08.2012 г.

	5
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Набережная, 35-1
	33,4
	70 000
	Свидетельство о государственной регистрации права 27 АВ 714821 от 18.05.2012 г

	6
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Амурская, 1-1
	38,7
	23 760
	Свидетельство о государственной регистрации права 27 АВ 688180 от 04.05.2012 г

	7
	Жилой дом
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Октябрьская, 6
	71,4
	30 000
	Свидетельство о государственной регистрации права 27 АВ 802777 от 03.09.2012 г.

	8
	Жилая квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Булава, ул.Амурская, 9-1
	44,2
	54 250
	Акт межведомственной комиссии от 15.06.2012 г. №40

	Итого:

	388,7
	412246,5

[bookmark: _GoBack]